Об окончании отопительного сезона 2012-2013 г.г.

Постановление №36 от 13.05.2013 года

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация  Жемчужненского поссовета
Ширинский  район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2013 г.                                п. Жемчужный                                   №  36

Об окончании отопительного
сезона 2012-2013 г.г.

        В связи  неблагоприятными погодными условиями и понижением температуры воздуха
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.         Продолжить отопительный сезон  2012-2013 г.г. на территории муниципального образования  Жемчужненский поссовет до установления среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8оC  в течение 5 суток подряд.
2.         Постановление от 06.05.2013 года № 24 считать утратившим силу.
3.         Опубликовать данное постановление на официальном сайте МО Жемчужненский поссовет.
4.         Довести данное постановление до заинтересованных лиц:  Жемчужненского отделения Ширинского филиала ГУП РХ «Хакресводоканал», жителей улиц Садовая, Комлева, Гайдара,  МБОУ Жемчужненская средняя школа № 1, МДОУ Детский сад № 6 «Жемчужина», МУЗ Ширинская ЦРБ Жемчужненская амбулатория.
5.         Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Жемчужненского поссовета                                                              С.Е.Ашуркин.